
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 36,00 24,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60,00 36,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

3654378 48,64 35,00 83,64 50,18 Aprobado

3959651 47,44 40,00 87,44 52,47 Aprobado

4417592 45,15 40,00 85,15 51,09 Aprobado

4450010 51,36 40,00 91,36 54,81 Aprobado

4460359 46,39 40,00 86,39 51,83 Aprobado

4464732 48,84 40,00 88,84 53,31 Aprobado

4525366 45,42 40,00 85,42 51,25 Aprobado

4527268 48,44 40,00 88,44 53,06 Aprobado

4585680 47,25 40,00 87,25 52,35 Aprobado

4619684 47,34 40,00 87,34 52,40 Aprobado

4622635 48,21 40,00 88,21 52,92 Aprobado

4624198 48,17 40,00 88,17 52,90 Aprobado

4626791 41,54 40,00 81,54 48,93 Aprobado

4648703 46,56 40,00 86,56 51,94 Aprobado

4661272 44,36 40,00 84,36 50,62 Aprobado

4662753 49,44 40,00 89,44 53,67 Aprobado

4725857 N/C N/C N/C N/C Eliminado

4748840 50,75 40,00 90,75 54,45 Aprobado

4753334 54,42 40,00 94,42 56,65 Aprobado

4754529 49,89 40,00 89,89 53,93 Aprobado

4780242 45,59 40,00 85,59 51,36 Aprobado

4788487 50,19 40,00 90,19 54,12 Aprobado

4788896 55,47 40,00 95,47 57,28 Aprobado

4792585 48,48 40,00 88,48 53,09 Aprobado

4793165 48,64 40,00 88,64 53,18 Aprobado

4803282 47,15 40,00 87,15 52,29 Aprobado

4826409 48,62 40,00 88,62 53,17 Aprobado

4865271 50,98 40,00 90,98 54,59 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 36,00 24,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60,00 36,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4886532 45,38 40,00 85,38 51,23 Aprobado

4914049 47,94 35,00 82,94 49,76 Aprobado

4914642 46,88 40,00 86,88 52,13 Aprobado

4922608 50,43 40,00 90,43 54,26 Aprobado

4927802 47,21 40,00 87,21 52,33 Aprobado

4976022 49,72 40,00 89,72 53,83 Aprobado

4977872 49,10 40,00 89,10 53,46 Aprobado

5009581 46,48 40,00 86,48 51,89 Aprobado

5019025 49,36 40,00 89,36 53,62 Aprobado

5024379 47,45 40,00 87,45 52,47 Aprobado

5046336 49,30 40,00 89,30 53,58 Aprobado

5071667 44,92 40,00 84,92 50,95 Aprobado

5090240 49,45 40,00 89,45 53,67 Aprobado

5099597 51,65 40,00 91,65 54,99 Aprobado

5101499 49,46 40,00 89,46 53,68 Aprobado

5104940 44,39 40,00 84,39 50,63 Aprobado

5106734 48,13 40,00 88,13 52,88 Aprobado

5113248 52,93 40,00 92,93 55,76 Aprobado

5128709 51,62 40,00 91,62 54,97 Aprobado

5138758 50,20 40,00 90,20 54,12 Aprobado

5144929 52,35 40,00 92,35 55,41 Aprobado

5155337 50,75 40,00 90,75 54,45 Aprobado

5160705 46,81 40,00 86,81 52,08 Aprobado

5165039 49,31 40,00 89,31 53,59 Aprobado

5222380 51,17 40,00 91,17 54,70 Aprobado

5223732 57,65 40,00 97,65 58,59 Aprobado

5253853 48,24 40,00 88,24 52,94 Aprobado

5260053 54,04 40,00 94,04 56,43 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 36,00 24,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60,00 36,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Nado PRUEBA Técnica Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

5263360 51,98 40,00 91,98 55,19 Aprobado

5283194 52,35 40,00 92,35 55,41 Aprobado

5290983 60,00 40,00 100,00 60,00 Aprobado

5299192 53,98 40,00 93,98 56,39 Aprobado

5308712 54,04 40,00 94,04 56,43 Aprobado

5314235 48,02 40,00 88,02 52,81 Aprobado

5372541 45,16 40,00 85,16 51,10 Aprobado

5374983 46,69 40,00 86,69 52,02 Aprobado

5383021 53,18 40,00 93,18 55,91 Aprobado

5385763 47,64 40,00 87,64 52,58 Aprobado

5483495 50,87 40,00 90,87 54,52 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 53,0 5,0 12,0 70,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

3654378 12,00 18,00 30,00 17,08 0,00 0,00 17,08 47,08

3959651 12,00 18,00 30,00 10,00 0,00 0,00 10,00 40,00

4417592 12,00 18,00 30,00 34,00 2,50 0,00 36,50 66,50

4450010 12,00 18,00 30,00 17,82 0,00 0,00 17,82 47,82

4460359 12,00 18,00 30,00 31,98 0,00 0,00 31,98 61,98

4464732 12,00 18,00 30,00 31,63 0,00 0,00 31,63 61,63

4525366 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

4527268 12,00 12,00 24,00 17,00 0,00 0,00 17,00 41,00

4585680 12,00 8,50 20,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20,50

4619684 12,00 18,00 30,00 28,63 0,00 0,00 28,63 58,63

4622635 12,00 9,00 21,00 2,00 0,00 0,00 2,00 23,00

4624198 12,00 18,00 30,00 34,45 0,00 0,00 34,45 64,45

4626791 12,00 12,00 24,00 5,00 0,00 0,00 5,00 29,00

4648703 12,00 12,00 24,00 8,00 0,00 0,00 8,00 32,00

4661272 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00

4662753 12,00 18,00 30,00 6,00 0,00 0,00 6,00 36,00

4748840 12,00 6,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00

4753334 12,00 18,00 30,00 32,00 0,00 0,00 32,00 62,00

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 53,0 5,0 12,0 70,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS

4754529 12,00 18,00 30,00 28,63 0,00 0,00 28,63 58,63

4780242 12,00 5,00 17,00 4,00 0,00 0,00 4,00 21,00

4788487 12,00 18,00 30,00 27,82 0,00 0,00 27,82 57,82

4788896 12,00 15,00 27,00 24,82 0,00 0,00 24,82 51,82

4792585 12,00 15,00 27,00 2,00 0,00 0,00 2,00 29,00

4793165 12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00

4803282 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00

4826409 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

4865271 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00

4886532 12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00

4914049 12,00 18,00 30,00 30,63 0,00 0,00 30,63 60,63

4914642 12,00 9,00 21,00 24,63 0,00 0,00 24,63 45,63

4922608 12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00

4927802 12,00 18,00 30,00 19,82 0,00 0,00 19,82 49,82

4976022 12,00 10,00 22,00 31,82 0,00 0,00 31,82 53,82

4977872 12,00 9,50 21,50 25,00 0,00 0,00 25,00 46,50

5009581 12,00 18,00 30,00 19,82 0,00 0,00 19,82 49,82

5019025 12,00 18,00 30,00 32,00 0,00 0,00 32,00 62,00



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 53,0 5,0 12,0 70,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS

5024379 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00

5046336 12,00 16,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00

5071667 12,00 18,00 30,00 31,17 0,00 0,00 31,17 61,17

5090240 12,00 18,00 30,00 4,00 0,00 0,00 4,00 34,00

5099597 12,00 9,00 21,00 29,00 0,00 0,00 29,00 50,00

5101499 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

5104940 12,00 15,00 27,00 33,90 0,00 0,00 33,90 60,90

5106734 12,00 18,00 30,00 31,63 0,00 0,00 31,63 61,63

5113248 12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00

5128709 12,00 6,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00

5138758 12,00 13,00 25,00 6,00 0,00 0,00 6,00 31,00

5144929 12,00 6,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00

5155337 12,00 7,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00

5160705 12,00 6,00 18,00 34,00 0,00 0,00 34,00 52,00

5165039 12,00 15,00 27,00 32,00 0,00 0,00 32,00 59,00

5222380 12,00 18,00 30,00 19,82 0,00 0,00 19,82 49,82

5223732 12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00

5253853 12,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 53,0 5,0 12,0 70,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS

5260053 12,00 6,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00

5263360 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

5283194 12,00 6,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00

5290983 12,00 3,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

5299192 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

5308712 12,00 4,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00

5314235 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00

5372541 12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00

5374983 12,00 15,00 27,00 11,00 0,00 0,00 11,00 38,00

5383021 12,00 3,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

5385763 12,00 14,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00

5483495 12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00



PLANILLA DE MÉRITOS

40,0

  

18,83

16,00

26,60

19,13

24,79

24,65

12,00

16,40

8,20

23,45

9,20

25,78

11,60

12,80

12,80

14,40

7,20

24,80

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



PLANILLA DE MÉRITOS

40,0

  

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

23,45

8,40

23,13

20,73

11,60

10,80

12,80

12,00

12,80

10,80

24,25

18,25

10,80

19,93

21,53

18,60

19,93

24,80



PLANILLA DE MÉRITOS

40,0

  

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

12,80

11,20

24,47

13,60

20,00

12,00

24,36

24,65

8,40

7,20

12,40

7,20

7,60

20,80

23,60

19,93

8,40

9,60



PLANILLA DE MÉRITOS

40,0

  

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la Carrera 3229 – 
Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

7,20

12,00

7,20

6,00

12,00

6,40

12,80

8,40

15,20

6,00

10,40

10,80



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4753334 56,65 24,80 81,45 Aprobado

4624198 52,90 25,78 78,68 Aprobado

5019025 53,62 24,80 78,42 Aprobado

4788896 57,28 20,73 78,01 Aprobado

4464732 53,31 24,65 77,96 Aprobado

4417592 51,09 26,60 77,69 Aprobado

5106734 52,88 24,65 77,53 Aprobado

4754529 53,93 23,45 77,38 Aprobado

4788487 54,12 23,13 77,25 Aprobado

5165039 53,59 23,60 77,19 Aprobado

4460359 51,83 24,79 76,62 Aprobado

4619684 52,40 23,45 75,85 Aprobado

5071667 50,95 24,47 75,42 Aprobado

4976022 53,83 21,53 75,36 Aprobado

5099597 54,99 20,00 74,99 Aprobado

5104940 50,63 24,36 74,99 Aprobado

5222380 54,70 19,93 74,63 Aprobado

4914049 49,76 24,25 74,01 Aprobado

4450010 54,81 19,13 73,94 Aprobado

5160705 52,08 20,80 72,88 Aprobado

4927802 52,33 19,93 72,26 Aprobado

4977872 53,46 18,60 72,06 Aprobado

5009581 51,89 19,93 71,82 Aprobado

4914642 52,13 18,25 70,38 Aprobado

4527268 53,06 16,40 69,46 Aprobado

3654378 50,18 18,83 69,01 Aprobado

3959651 52,47 16,00 68,47 Aprobado

5299192 56,39 12,00 68,39 Aprobado

4662753 53,67 14,40 68,07 Aprobado

4865271 54,59 12,80 67,39 Aprobado

5090240 53,67 13,60 67,27 Aprobado

5374983 52,02 15,20 67,22 Aprobado

5263360 55,19 12,00 67,19 Aprobado

5223732 58,59 8,40 66,99 Aprobado

5138758 54,12 12,40 66,52 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la 
Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

CONCURSO ABIERTO Nº 1412 – E2/22 - 32 Funciones de Contrato de la 
Carrera 3229 – Tecnico/a Guardavidas (zafral)

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

5290983 60,00 6,00 66,00 Aprobado

5101499 53,68 12,00 65,68 Aprobado

5314235 52,81 12,80 65,61 Aprobado

5483495 54,52 10,80 65,32 Aprobado

5024379 52,47 12,80 65,27 Aprobado

4826409 53,17 12,00 65,17 Aprobado

4803282 52,29 12,80 65,09 Aprobado

4922608 54,26 10,80 65,06 Aprobado

5046336 53,58 11,20 64,78 Aprobado

4648703 51,94 12,80 64,74 Aprobado

4792585 53,09 11,60 64,69 Aprobado

5113248 55,76 8,40 64,16 Aprobado

4793165 53,18 10,80 63,98 Aprobado

5260053 56,43 7,20 63,63 Aprobado

4661272 50,62 12,80 63,42 Aprobado

4525366 51,25 12,00 63,25 Aprobado

5385763 52,58 10,40 62,98 Aprobado

5308712 56,43 6,40 62,83 Aprobado

5144929 55,41 7,20 62,61 Aprobado

5283194 55,41 7,20 62,61 Aprobado

5253853 52,94 9,60 62,54 Aprobado

5128709 54,97 7,20 62,17 Aprobado

4622635 52,92 9,20 62,12 Aprobado

5155337 54,45 7,60 62,05 Aprobado

4886532 51,23 10,80 62,03 Aprobado

5383021 55,91 6,00 61,91 Aprobado

4748840 54,45 7,20 61,65 Aprobado

4585680 52,35 8,20 60,55 Aprobado

4626791 48,93 11,60 60,53 Aprobado

4780242 51,36 8,40 59,76 Aprobado

5372541 51,10 8,40 59,50 Aprobado


	PRUEBAS-PUB
	MERITOS-PUB
	FINAL-PUB

